PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
AV GETÚLIO VARGAS, SiN

1128636§/00S1-S5 Exercício: 2022

DECRETO NO 1 , DE 03 DE JANEIRO DE ?Ü22 - LEI N.671

Abre no orçamenta vigente crédito adicional suplementãr e da úutras pruvideÍyias

DECRETA:

Artígo 1c,* Ej-ca ahrerto no orÇamento vigente, um crédito adicional suplementar rLa

importância de R$43-432tAC distribuídos as seguintes dotações:
Suplementação(+) +8.492,80

A2 20 OO §ECRETARIADEADM'NISTRÂCAOEPLANEJAMENTO

68 O4.122,OOO5,2OO4,COOO TJANUT DO DEPT, DE PESS, AD[\íINIST., PATR E ALMOX 6,0ü0,0O
3.3.90.92,00 DESPESASDED(ERCíC'O6AFITERJORES F.R.: O 01 OO

O1 TESOURO
110 ÜOO GERAL

Ü2 50 OO SECRETÁRIA
']E

EDUCACAo,CULTURA, TURiSIv,io E DESPORIO

142 123ü.AO11.2A10.0000
3.3.90.30.00
o5
200 009

PNATE. f.,{ANUT DAS AT]VID. PROG, NAC, DE TRANSP- ESCO
fu4ATÊRIê.1 DE ÜONSUI4C
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊN IOS FEDERAIS-VINCULADOS
PNÂTE.PROGRAMA NACIOI.]AL DE TRÂNSP ESCOLÂ

2ü.000,s0
F.R.: 0 05 81

3.0ú0,00
F.R,: ü 05 81

1.682,*0
F.R.: ü 01 00

12.500,00
F.R.: ü ü5 81

2§0.00
F.R.: 0 05 0ü

Ü2 70 ÜO FUNDO iIUNICIPAL DE SAUDE

368 1 ú.301.§042.2030.0000
3.3.90.30.00
05
314 *A1

PAB-|.J,ANiJT DAS ATIV DE ATENCAC BASiCA
I\,IATERIAL DE CÜNSUEllO

TRANSFERÉNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS\IINCULADOS
.: IJ S

.lo3

425

1 0.30 1.0042.2078.0000
3.3.90.48.A0
0'l
310 001

TFD - PROG TRATAfu1ENTO FORA DO DOÍUIC|LIO
OUTROS AUX|LIC§ FINANCEIROS A PESSOA Fí§|CA
TESÚURO
êttc

1 ü. 304. 0045"2032"0000
3.'i.s0.'1 1.0c
05
al n /\nr

VIG SANIT - tuiANUT. DAS ATIVIDADES DE VIGILANCIA SANIT/
VENCII,4ENTOS E VANTAGENS FIXAS - PÊSSOAL CIVIL
TRANSFERÉNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
<rle

02 80 0Ü FUr\iDO i'4UNICIPAL DE ASSI§TE§]C|A SÕC|AL

88.244 -AA55.206 1 -00üü
3.3.90.14.00
05
s1s 000

CRIANCA FELIZ. fu'iANUT DAS ATIVIDADE PROG CRIANCA FEI
DIARIAS. CIVII-

TRANSFERÉNCIA§ E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
A§SISTÊNCIA §ÚCIAL-GERAL

4ra

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/30-20220407091201.pdf
assinado por: idU

ser 181

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
AV GETÚLIO VARGA9, §IN

112963S6/üS01-S5 ExercÍcio: 2Q22

DECRETO NO 1 , DE 03 DE JAHEIRO DE 2A22. LÊI H.671
Àrt.igo 2a.- C crédito ab,êrto na forma do artlgo anterior será côbert-o com recul:§Õs
provenientes de:

Anulação:

Ü2 30 CO SECRETAR]A DE FINA.NCAS

ac

43S

99.S99.9999.9999.0000
9.9.99.99.00
01
110 000

RESERVA DE COI{TIGÊNCIA
RESERVA DE CONTI NGÊNCI,A

TESOURO
btsKAL

40.$2,44
F.R, Grupo: ú 01 00

A2 7O OO FUNDOI,{UNICIPALDESAUDE

28.843.0006.0000.0000 c,ESTÃo FI§AHGEIRA E ORÇAI\,|ENTÁR A -3.S00,00
4.6.91.71.00 PRINCIPÁ,LDAD'MIDACONTRATUALRESGÁTADÂ-INTRÁ"OR? F.R.Grupo: 0 01 00
O1 ]ESOURO
310 OOO SAÚDE-GERAL

Anulação ( - ) 43.432,AA

Ârtigo 3o-- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

PREFEITO MUNICIPAL

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/30-20220407091201.pdf
assinado por: idU

ser 181